

به هیئت سیکالیه مرکزی

رفقا!

دیرند بعد از ظهر یکشنبه هیئت سیکالیه از ساعت ۴ بعد از ظهر تعیین جهت دلروا ساعت ۱۵ تا ۱۶ بار
از وقت کار فردا راجه دار. کیسین صحن بررسی تمام پیشنهادات قبلی ارائه شده به کیسین که هیات سیکالیه فوراً
بررسی قرار گرفته اند. با توجه به نتایج به دست آمده در هیئت نظیره بس. با این نتیجه رسید که مباحثی که هنوز
در باره آن با ده هیئت سیکالیه مبحثی خاتمه نیافته است عبارتند از:

- ۱- ۲۴ دولت
- ۲- نیروهای صبه سرژون کننده و نیروهای صبه انقلاب
- ۳- تفاوت میان رژیم جدید اسلامی و رژیم ولایت فقیه
- ۴- صرفی رایج برای برورداری در انقلاب
- ۵- فرصتیت انقلاب ملی در کراتیک ایران
- ۶- عمده ترین دشمنان مردم ایران

کیسین طبق نظر ه.س. تصمیم گرفت سرد (۱) در حین ه.س. تعیین تری شود، سرد ۲ و ۵ و ۷ در کیسین
سرد رویه می قرار گیرند و سرد (۴) به کمیته داده شده است. علاوه بر این بر فی سرد جزئی که به کیسین
اعلام شده بود در دستور کار کیسین قرار گرفت که نظرساز آن در ادامه آمده است.

کیسین از قبیل از شروع کار فردا تمام پیشنهادها را به هیئت نظیره را به وقت سرد مطالعه قرار داد. رفقا امیر، برهم
بهین، عبدالله، فردوس و محمد فریدون بندی های تازه به کیسین ارائه داده بودند که عین آنها می تواند سرد مطالعه رفقا
قرار گیرد. کیسین پس از بررسی تمام پیشنهادها با بدین نتیجه رسید که در هیئت سیکالیه:

- در تمام برای دولت مطرح است: ۱- دولت دگرگاتیکی و انقلابی
- ۲- حاکمیت دگرگاتیکی و انقلابی در حلق
- دولت رفقا معتقدند اتحادیه های مردمی از اتحاد برای سرژون رژیم متاخر و اتحاد دوم وسیع تر از اتحاد اول است
- برخی رفقا نظر دارند که در سند قید شود برورداری متوسط با انقلاب عینی است برورداری کمکی. هم بنیادینی دارد.
- فرعون بندی های ارائه شده روی دشمنان عمده مردم دقیق نیست و پیشنهاد قبلی کیسین دقیق تر است.
- در مورد کاربرد و مفهوم رژیم جدید اسلامی و رژیم ولایت فقیه باید پس از آن که در هیئت نظیره
در مورد فرصتیت انقلاب ملی دگرگاتیکی ایران پیشنهادی که بعداً به کیسین اعلام شده برانده در هیات سیکالیه
تقریباً طرح و رد شده بوده اند. لذا کیسین افزودن عبارت «کمیته راستی سیکالیه» این نام پذیرند» را به (فرماره ۳) به
پیشنهاد می کنند و بحث خود را در باره ضرورت و ترکیب فرعون در ترویج انقلاب و افزودن آن به نظریه بند ۳ ادامه
متن فرعون مابقی که در کیسین به تقریب رسیده اند و باید توسط رفقا به متن اضافه می شوند عبارتند از:
۱- زرافره ۳ نظام حزب مردم و احضار شد. «که می باید در راستای سیکالیه این نام پذیرند»

جهاد تمدنی خلق جهادی است تشکل از کارگران، دهقانان، خرد بومرود و داری نهاری

در روش تفکر آن خلقی که ایجاد کارگران و دهقانان استوارندگی آن است .

جهاد تمدنی خلق می کند رایه های از بد و داری ملی را که در برخی تحولات ملی در درازت

زیست معاند از بسیاری خود جلب کند . سازمان ما بر نامه خود را برای انقلاب ملی در درازت

با معنای بر نامه جهاد تمدنی می کند . جهاد تمدنی برای بر نامه اشتراکی

که مورد توافق همه نیروهای آن قرار می گیرد شکل می گیرد .

در سه ایط کنونی ایجاد کرده ترین اتحادیه های سیاسی و اجتماعی ، سیاسی

ملی و دموکراتیک کرد ، برای دستیابی به صلح ، آزادی و سکندری برزم
(درمجهاد اسلامی)

ولایت نقش ضروری است . سازمان ما در جهت ارتقاء نقش هدایت کننده

طبقه کارگر در پیش و تحقق اهداف بر نامه ای خود ، در راه برقراری اتحادیه های مردمی

و فرارویی آن به تشکل جهادی سازمان می کند .

با ابراهیم اول ... و نیز ... مجلس ...

دستور ... و نیز ... مجلس ...

مجلس ... و نیز ... مجلس ...

مجلس ... و نیز ... مجلس ...

۹ فروردین ۱۳۰۵

فروردین ۱۳۰۵

جلسه ... و نیز ... مجلس ...

جلسه ... و نیز ... مجلس ...

جلسه ... و نیز ... مجلس ...

جلسه ... و نیز ... مجلس ...

جلسه ... و نیز ... مجلس ...

جلسه ... و نیز ... مجلس ...

۱ - سرزندگی رژیم محمدی را مدنی عاصی بنزد انقلاب دانستند که در مقام نیروی ارتزاقی در دست راست
دانشجویان جوان قرار دادند. حذف کرد.

۲ - (۸) فرمول پیشنها که میباید گفتیم "عقدی ترین دستاویز خلق" میباشد.

۳ - بورژوازی در سرتیگ ایران مخالف انجام انقلاب می - در راستای سرزد از ایران است

و این را سیرک سریشنی بود و در این راه در حالی که دولت انقلاب در پیضم هستند. اما هیچ
لازم نبود و در این ایران توان گول انقلابی شد و در عین حال همبر انقلاب را پیشرفت میکنند
۴ - ماده ۸

در انقلابی در دست راست علاوه بر طبقه کارگر سایر نیروها در صفا سرک در پیضم هستند و این
که گند سیرکری خود را در دست خود تا این زمان میسر شده. سرزندگی انقلاب ما از این جهت در ایران
گروه می خورد تا این رهبر طبقه کارگر در انقلاب می در دست راست ایران در این زمین بسیار است
طبقه کارگر در این قدرت سیاسی از اساسی تر می و جانبی است و از این راه است و در این راه
ماده ۳ قوا مبارزه میکند.

۵ - در ارتش ۳ عاملیت در دست راست و انقلابی خلق
دولت در دست راست و انقلابی، دولت طبقه کارگر (حقیقی)، فردی بود و در دست راست و انقلابی
حقیقی است و در راه و راه آنرا که بر پایه طبقه کارگر بر این انقلاب می و در دست راست
است و باید به این راه ارز

(* بیرون دولت

حاکمیت انقلابی و دموکراتیک خلق، حاکمیت استثنایی بر اتحاد و اراده و وحدت کار،
 دهقانان، خرد و نوآر و داری شهری و دانشگران خلقی که با هم بر نامه جنبه کارگر برای
 انقلاب ملی - دموکراتیک را به اجرا بگذارند. درجه بتکلیفی این حاکمیت در اجرا
 بر نامه مذکور یا منبراً سهم و نقش جنبه کارگر در پیش هند آنگ در این حکومت استثنایی
 می باشد.

(* بیرون جنبه

جنبه متحد خلق، جنبه ای است متشکل از جنبه کارگر، دهقانان، خرد و نوآر و داری شهری
 و دانشگران خلقی که با هم بر نامه جنبه کارگر برای انقلاب ملی - دموکراتیک را به اجرا
 بگذارند. این جنبه، انجام وظیف انقلاب ملی - دموکراتیک را بر عهده دارد و
 پایه استقامتی حاکمیت انقلابی و دموکراتیک خلق است.

در شهر ای کهنی ایجاد کرده ترین اتحاد ای سیاسی، اجتماعی از جمله نیز در این ترتیب
 دموکرات و انقلابی که طرفدار صلح، آزادی، برابری در مردم محکم اند، مردم ترین
 وجهی در برابر نیز در انقلابی و دموکراتیک در صداره نظامی و نیز در تشکیل این
 جنبه مؤثر ترین شرط کردن راه پیروزی انقلاب ملی - دموکراتیک است بر نامه
 این جنبه کرده - همبازی آلترناتیو در مردم، بر منای توانم کلاه شکر است کنند و در

این جنبه تعیین شود.

(* در ماده ۶ پیمان نامه مذکور این در بیان
دریم ج. ا. راه اصل و هر که تحول (مورانتیک) ما و دستیابی زمین مجدد شکل گزیرا

(* ۱۰۵۷ (پیمان نامه وضع بوداری)

نیز در حرکت انقلاب ملی - (مورانتیک) این عبارتند از: جنبه فاعل و فعل
مخرد بوداری شهری و روشنفکران فاعلی بوداری قوله این مخالف انقلاب
ملی - (مورانتیک) این است است برپایی بوداری فعل با رخی از تحولات ضد امپریالیستی
و (مورانتیک) موافق است جنبه کار انقلابی ترس و بشر در ترس جنبه و ندری اصلی
انقلاب است

(* پیمان نامه وضعیت انقلاب ملی - (مورانتیک) این است و نسبت و طرف انقلاب

" انقلاب در کشور ما به جهت سطح تقابل جامعه، مصلحت تصادف ادوات این سوی طبقاتی
نیز در آن مخزن در مرحله ملی - (مورانتیک) کردار انقلابی است ضد امپریالیستی، مورانتیک
یا راش ضد سرمایه داری "

مورانتیک کردن مصلحت امتیازی - امتیازی لغنی؛ تأسیس آزادی و مقنن مورانتیک حلقه،
بر آزادی کمان سرمایه داری، احیاء و ساختن ال مقابل سرمایه داری و تجدد در مردم عزیز نظام
بوداری و فلسف و انگلی انقلاب دکتر و امپریالیسم و فلسفه متر با نقد آن؛ است سری
و طرف انقلاب ملی - (مورانتیک) این است که می باید در ارتقاء و تجدد سرمایه داری و تجدد در سرمایه داری